Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numeér té referencés RN00016040 pér pozitén: Zyrtar i Transportit, mé 26/12/2024
publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin

paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar i Transportit, me numér té referencés
RN00016040.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i
Transportit, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. =
regjistruar

1. | RAN0079837

2. | RAN0079719
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